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Följ med Svensk Seniorgolf och Dominikanska Republiken Resor 

 Till Casa de Campo,  
Dominikanska Republiken   

November 2022  

 
 

Teeth of the Dog, rankad nr 47 (utanför USA) av Golf Digest. 
 
Följ med SSG till Dominikanska Republiken hösten 2022 
 
Åk med på en riktigt härlig golfresa. Vi arrangerar spel och tävlingar (om vi blir tillräckligt 
många) i November 2022 på Casa de Campo, Dominikanska Republiken. Förläng säsongen 
med en härlig golfresa med träning / spel kombinerat med femstjärnigt hotell (ingår i kedjan 
”Leading hotels of the World”). Du får underbara 28-30 grader i luften och 25-26 grader i 
havet, samt en sval bris från havet. 
 
Dominikanska Republiken är ett fantastiskt land för golf och avkoppling och utnämndes 
både 2008 och 2014 till ”Årets Golfland” bland alla länder i Västindien och Latinamerika.  
 
Hela tre olika banor ingår i upplägget, perfekt med två rundor per bana. 
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Avresa xx/11 - hemresa yy/11, 8 nätter på plats 
 
Flyg från Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn med reguljärflyg till Punta Cana Airport. 
Sedan transfer i ca 45 min till resorten Casa de Campo, med sina tre golfbanor, bl a 
världsberömda ”Teeth of the Dog”.  
 
OBS! Det går att förlänga sin vistelse före och efter med valfritt antal nätter. 
 

 
 
Casa de Campo välkomnar dig. Ett lyxigt och ganska litet hotell med ca 200 rum utspridda på många 
olika byggnader. Gott om plats. För att kunna röra er enkelt inom området, så ingår en golfbil per rum 

att användas hela vistelsen. 
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Centrala hotelldelen. Här ligger en av barerna samt huvudrestaurangen med utsikt över poolen 
 

 
Vi bor ”all inclusive” och alla hotellrum är Elite Patio sviter på rymliga 56 m2.  
Alla rum har separat dusch och toalett, TV, kaffebryggare, minibar med läsk, vatten, öl. Alla våra rum 
har en fin terrass, flera med utsikt över 10 fairway på Teeth of the Dog. 
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Resorten har 6 restauranger som ingår i all-inclusive konceptet, två i ”main hotel area”, två i 
medeltida byn Altos de Chavon och två i den fina hamnen. Dessutom ingår två foodtrucks på 
stranden. 
 

 
Poolen med huvudrestaurangen uppe till vänster 
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Vi spelar på 3 golfbanor inom resorten, alla designade av Pete Dye. Den mest kända är Teeth of the 
Dog, med 7 hål längs oceanen. Dye Fore ligger högt över floden och The Links inne i resorten bland 
golfvillorna. Ovan Teeth, hål 5, kort par 3…. 
 

 
 

Hål 7 och 8 på Teeth. 
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Dye Fore hål 5. Spektakulärt. Floden nedanför har också varit inspelsplats för bl a King Kong 

 

 
 
Dye Fore hål 6. Hamnen i bakgrunden är riktigt fin och där finns både shoppingmöjligheter oh två av 

de restauranger som ingår i All Inclusive 
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Den 3:e banan är The Links, också den ritad av Pete Dye. Läcker den också. 

 

 
Driving Range är riktigt fin också med bra träningsmöjligheter både för långa och korta spelet. 
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Exempel på program.  
Programmet fastställs slutligen när vi vet antal deltagare. Dock alltid minst 6 rundor. Ni kan 
självklart lägga till fler rundor om ni vill spela mer.  
 
Program aktivitet  grupp   ankomst/avresa 
xx Nov – Tis      ankomst  
xx nov – On ledig dag     
17 nov – To Inspel bana 1     
18 nov – Fr  Tävling  
19 nov – Lö   Inspel bana 2 
20 nov – Sö  Tävling    
21 nov – Må  Inspel bana 3 
22 nov – Ti Tävling 
23 nov – On  ledig dag + (eller extra runda på fm)  hemresa på kvällen 
24 nov – To  Hemma igen 
  
Priser ”all-inclusive” hotell Casa de Campo (*****) – 8 nätter   
Per person i delat dubbelrum. från USD 2790 / ca. SEK 25.400. Flygbiljett tillkommer ** 
Per person i enkelrum        från USD 3350 / ca. SEK 30.500. Flygbiljett tillkommer **  
Tillkommande golfrundor, pp         USD   150 / ca. SEK   1.370 
 
OBS! ovanstående är beräknat för 8 nätter på plats. Vår snittkund åker 10-12 nätter. 
Självklart kan du välja att förlänga resan både före och efter med önskat antal nätter! 
 
I priset ingår 

• 8 nätter ”all-inclusive” på resorten Casa de Campo 
• En golfbil per rum för att enkelt ta er runt på anläggningen 
• Golfskola + golfspel inkl. golfbil 18 hål under 6 dagar (2 gånger per bana) med fria 

övningsbollar  
• Vatten i en ”cooler” på golfbilarna  
• Oasis ambulerande ”kiosk” dvs bil som kör runt 

På Teeth är caddie obligatorisk – ca usd 40 pp 
    
”all-inclusive” innebär att all mat och alla drycker – med eller utan alkohol – ingår (förutom 
hela flaskor, Premium brands både sprit och vatten). Gäller alla hotellets 6 restauranger och 
5 barer.  
 
Kommentarer: 
* Alla priser är baserade på en kalkylkurs där USD 1.00 = SEK 9,10 
30 dagar innan avresedagen stämmer vi av USD-kursen och låser priset i SEK  
 
** Flygbiljett tillkommer. Gå in på www.dominikanskarepublikenresor.se  
Klicka på FLYGBILJETTER så ser du vilka möjligheter som finns 
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Flygbiljetter tillkommer  
På vår hemsida www.dominikanskarepublikenresor.se  under FLYGBILJETTER kan ni 
läsa om vilka flygbolag som flyger till PUNTA CANA. Det går exempelvis att flyga från 
Stockholm/Göteborg och Köpenhamn till PUNTA CANA med AIR FRANCE (via Paris)  
Med AIR FRANCE får man ta med sig 1 resväska på max 23 kg samt 1 golfbag som får 
väga max 20 kg GRATIS.  
Flygbiljetter är numera ”färskvara” och exakt pris får man först vid bokningstillfället. Vill ni 
själva se vad priset är idag, gå in på  www.airfrance.se och gör följande; 
 
Slå in sträckan Arlanda (ARN),  Köpenhamn (CPH) eller Göteborg (GOT) till PUNTA CANA 
(PUJ) Ange önskad datum, exempelvis; 
 
Per idag (22-04-15) kostar 1 flygbiljett från; 
 Stockholm eller Göteborg, 9.000:- t.o.r. inkl. skatter, avgifter samt resväska (max 23kg) och 
1 golfbag (max 20kg) 
Köpenhamn 8,900:-  ” ” 
Tänk på att priset kan variera dag för dag. 
 
DOMINIKANSKA REPUBLIKEN RESOR hjälper dig gärna att boka flygbiljetterna. 
DOMINIKANSKA REPUBLIKEN RESOR är ett svenskt reseföretag med säte i Göteborg. Vi 
har över 25 års erfarenhet av att arrangera golfresor till Punta Cana, Dominikanska 
Republiken. Ragnar Bruce som äger resebyrån är också medlem i SSG och på Forsgården 
och följer med. Ni får mao bästa möjliga service på plats också. 
 
Bokning senast 2022-06-30. För bokning och/eller frågor ska ni kontakta; 
 
Ragnar Bruce 
ragnar.bruce@dominikanskarepublikenresor.se 
Tel. 0730-271300 
Bokningsavgift 2.000 SEK/person, som dras av vid slutbetalning. Betalas till Bg 239-4351. 
Bokningen är bindande så snart inbetalningen kommit oss tillhanda. (vi reserverar oss för att 
det måste bli minst 8 st som anmäler sig. Om inte så återbetalas anmälningsavgiften) 
 
Läs mer om Casa de Campo på  
http://dominikanskarepublikenresor.se/hotell/6-nya-casa-de-campo 
 
Läs mer om golfen på  
http://www.dominikanskarepublikenresor.se/golf 
 
DOMINIKANSKA REPUBLIKEN RESOR har via Travel by Bruce AB med org. Nr. 556940-
8536 ställt lagstadgad Resegaranti till Kammarkollegiet. 
 
2022-04-15. R. B. 


